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Bank Światowy, Izba Gospodarcza Komunikacji Miejskiej, Międzynarodowa Unia Transportu

Publicznego (UITP) i Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju zapraszają do udziału w

konferencji „Inteligentny transport publiczny. Zorientowane na klienta zarządzanie komunikacją miejską

z wykorzystaniem nowych źródeł danych”, która to odbędzie się w dniach 27-28 kwietnia w Warszawie.

Konferencja poświęcona będzie nowoczesnym metodom analizy danych, ułatwiających zarządzanie

systemami komunikacji miejskiej – w szczególności zaś planowanie sieci i rozliczanie dotacji pomiędzy

samorządami. Prezentowane będą najbardziej innowacyjne studia przypadków z Polski i zagranicy.

Konferencja będzie składała się z czterech sesji:

Wprowadzającej, na której przedstawiciele Komisji Europejskiej i MIR przedstawią rolę

inteligentnego transportu publicznego w polityce transportowej UE i Polski.

Monitoring i zbieranie danych, w której omówione zostaną różne źródła danych o zachowaniach i

preferencjach pasażerów, począwszy od klasycznych, regularnych badań, a skończywszy na

odpowiednim projektowaniu systemów ITS.

Planowanie sieci transportowych i informacja pasażerska, poruszającej tematy zastosowania

danych z systemów kart miejskich oraz narzędzi Business Intelligence do kształtowania sieci

komunikacyjnych, a także wykorzystania koncepcji Open Data do kreowania innowacyjnej

informacji.

Rozliczanie i sprzedaż biletów, skupiającej się na kwestii rozliczania ofert zintegrowanych oraz

budowie taktyki sprzedaży biletów w kanałach mobilnych.

Językami konferencji będą polski i angielski – organizatorzy zapewniają tłumaczenie symultaniczne.

Konferencja odbędzie się w Sali Kinowej Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju przy ul. Wspólnej 2/4

zaś kolacja w Hotelu Polonia Palace, w Al. Jerozolimskich 75.

Konferencja wraz z cateringiem oraz kolacją jest bezpłatna.

Organizatorzy proszą o jak najszybsze potwierdzenie uczestnictwa na załączonym poniżej formularzu

przez wysłanie go faksem pod nr +48 22 520 80 01 lub e-mailem: mmichnowska@worldbank.org.

Liczba miejsc jest ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń.
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